[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04.03.2020

                                                                                     № 158-р
пгт. Березово
	О внесении изменения в распоряжение администрации Березовского района от 06.02.2020 № 92-р о «Подготовке и проведении районного конкурса «Спортивная элита 2019»

В связи с переносом даты проведения районного конкурса «Спортивная элита 2019»:

1. Пункт 1 распоряжения администрации Березовского района от 06.02.2020 №92-р о «Подготовке и проведении районного конкурса «Спортивная элита 2019» изложить в следующей редакции:

«1. Провести в поселке городского типа Игрим  20 марта 2020 года районный конкурс «Спортивная элита 2019».»
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

И.о.главы района                                                                                            С.Н. Титов
[image: image1]